necertam pro fubuentione parencum, aut pupilio=
rum,vel aliorum confangumcorﬁ,niﬁ obtentalicé~
tiafuorii fuperiorum: & (n faculeatibus,pro religio=

£is eifdem, tranfeundi de ordinead ording, etiam in
<afibus d iure permifsis, apponatur femper claufula:
Quod perpecuo ibidemin clauftro Domino famulari
zeneancur. Apoftatis vero abfolutioné non cocedat,
nili ea lege expreffa, vt ftatim ad clauftrii ‘proprij ot~
dinis redeant: velad alium ordiné tranfeant zqualis
wel'ar&tioris obferuantiz, veibi perpetuam vitam
agant.Nec illis, autalijs translatis pradi&is indul-
geatur,vt beneficia ecclefiaftica obtinere: vel illis, vl
mercenarij,deferuive, aut alias etiam de fuperiorum
fuori licentia extra clauftrii quoquo modo degere
wvaleant. similicer non concedat comifsiones aliena-
tionil,vel permutationi,aut affrancationum,aut ile
darll confirmationum de bonis Bcclefiafkicis in fore
ma qua dicitur.siin euidentem, pro rebus,quarum
reditus inuus fummamvigintl ducatorii auri de Ca=
. meraexcedat: & comifsiones huiufmodi {emper Or-
dinario loci, & alteri perfona: in dignitate Ecclefiafti
ca coftitutx coniunétim comittantur. B¢ i de ipfius
©Ordinarij intereffe vel preiudicio agatur,tunc loco
Ipfius comittantur Metropolitano, Et fires ad iplum
Metropelitanum pertineat, Ordinario yiciniori: &
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punquam fimiles concedantur corifsiones,quanda
agitur dealienatione iurisdictionum, vel vafalort.
ad Ecclefiam quouis mpdo pertinentiu.Praterea, ne
ordinarij in corrigendis fubdltoru exce[élbus_xmge,—
diantur,& delitaimpunita remaneant,non cocedat
abfolutiones,vel mandata de abfoluendo ab homici-
dijs,vel alijs grauibus delifiis, etiam occultis, pra
quib® deiure ciuili poena capiralis impofita fic (pre -
terquam in foro confcientiz duntaxat.) In reliquis
vero minoribus,& leuioribus exceftibus, dequibus
tamen delinqués non fuerit ciratus, ,V‘el. ix_uluiﬁ.tu_f,
comittere poisit Ordinario: veimpofita il poena ei?
arbicrio,eum etid in foro fori abfoluat, ipfumqs ab
exccutione ordini, fi fecum fuper irregularitate dif-
penfatum fuerit , fimilicer eiuf arbitrio fulpendar.
Epifcopistamen, vel corum fuperioribus, aut alijs

relatis sedi apoftolica imediaté fubietis,& qui-
Eui’uis perfonis in terris Ecclefiz, & multo minusin
Vibe delinquentibus,abaliquibus delitis exerafo-
rum confcientiz abfolutionem minime concedere.
pofsit.Caueat etiam Peenitentiarius, ne in ablolutio,
nibus a Symoniareali,vel couétionali, etia occulra,
vriquam concedat: Ve ipfi symoniaci beneficia, fu-
per quibus Symoniam commiferune, fen pecunias,
velalia pro illis accepta, aur frudtus exinde poft co-
miffam symoniam perceptosin toto, vel in parte re-
tinere pofsint:quinimmo in abfolutionibus huiuf-
modiapponatur claufula: Quod vterque ad benefi-
cit fuper quo fuit cdmiffa Symonia,perpetuo inha~
bilis exiftac. Et infuper hlomicide voluntario,etiam
alias canonicé abfoluto , aleuris minifterium , ang
afcenfum ad fuperiores ordines, & reffitutionem aue
setentionem beneficiorl, quibusipfo iure quis pri<
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atus vel privandus fir, concedere: minime valeat, |
Nec minus literas-de promouendo ad factos ordines,
ac etiam ad primam tonfuram a quacungq; Carholi-
co Antiftice,nifi allegeturiufta caufa, propter quam
ab-Ordinarijs fuis pramoueti,nec ab eis,aut eorii:of=
ficialibusliteras dimifforias obtinere valeant: & tiic
concedi poflint a-quocungs Ordinario, vél pro éo-
Pontificalia exercenté, & {1 caufa allegara falfa fuifle ;
deprzhendatur,fic promotiab executione ordinum ;
per {uus Ordinarios fufpendi, vel illa etiam perpetua
privari pofline. similiter idé poenitentiarius non |
concedat abfolutiones a iuramento, nifi ad effeftum ;
agendi duntaxat. Nec difpenfationes matrimoniales '
in forma gratiafa,fed femper camittitur ovdinarijs,
proucalias fieri confueunit. Nec concedat religiofis
licentiam fufcipiendi gradum DoGoratus,vel Magi-
ferij contra ffacuta ordinis, nifi ex aliqua probabili
caufa, & nili-de licentia (uorum fuperiora. Necabs
folutiones a fru&ibus indebite perceptis,ratione in
trufionis inbeneficio,vel abnon promotionem,aut
alium tituli defeGtum,etiam in foro confcientiz,ni~
{i fadta reftiturione frufuum hmai. Necetiam abfo~
futiones concedat pro vlurpata iurisditione, vel
violata libertate eccleliaftica, etiam in foro confcien~ |
tiz,nifi cum claufula, satisfacto prius de damnis & |
expen(is parti lafz: Nequefacultares teftandi iuxta
formam quinterni fimpliciter:fed cum claufula, D~
modo non fupra fummam centum ducatorum,etiany |
ad pias caufas, ac pro fernientibus. Religlofis vera |
etiam extra clauftrum, etiam cam Apoftolica difpen |
fatione degentibus , facultutes teftandi nullo modo
concedantur., £t infuper non confirmet gefta per Or~ |
dinarios, aut alos inferiores'illis de iure comuni von, |
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concefla,nec fuppleat corum defeGtus. Minus etiam
difpenfet fupér ztate promouendorum ad facros dr+
dines de iure requifica. Nectempus pralatis ad mu-~
nus confecrationis fufcipiendum a {ure farurum vi-
tra tres menfes, & terminum anni R eGtoribus paro=
chialium ecclefiarum, & alijs quibufiis ad facros etia
prasbyteratus ordines (ufcipiédos a iure,aut in fun
datione beneficiorum quomodolibet conftitutuni,
extra cafts a iure permiffos, vltia fex menfes mini-
mé prorogare valeat. Et viera pramiffa abftineat etia
ab expeditionibus quibuscunque, qua fibi per lite-
vas fuarum facultatum exprefie non concedunrur,
nifialias deiure cdmuniin calibus, de quibds age~